
Zarządzenie nr XXVII/2014 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 15 lipca 2014 r. 

 

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania Strategii rozwoju Gminy i Miasta Pyzdry  

na lata 2015-2020 

 

Na podstawie art. 30, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2013 r. poz. 594 ze zmianami) i §10 ust. 3 ppkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Pyzdrach (Zarządzenie Nr 11 Burmistrza Pyzdr z dnia 27.04.2011 r.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W związku z koniecznością przystąpienia do opracowania Strategii rozwoju Gminy i Miasta 

Pyzdry na lata 2015-2020 powołuję zespół ds. opracowania i monitorowania Strategii  

w następującym składzie osobowym: 

1) Przemysław Dębski – Sekretarz Pyzdr, 

2) Antonina Balicka – Skarbnik Pyzdr,  

3) Wioletta Topór-Mench – Kierownik Referatu Organizacyjno-Komunalnego,  

4) Grażyna Sawczuk - Podinspektor ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych, 

5) Hanna Frątczak   – Podinspektor ds. oświaty samorządowej, 

6) Roman Ejchorszt – Podinspektor ds. inwestycji i remontów 

 

§ 2 

Funkcję Przewodniczącego Zespołu, wymienionego w § 1, powierza się Sekretarzowi Pyzdr, 

który odpowiedzialny jest za: 

- nadzór nad przygotowaniem materiałów analitycznych, 

- przeprowadzenie prac konsultacyjnych, 

- przygotowanie projektów materiałów do analizy dla potrzeb Burmistrza, Komisji Rady  

Miejskiej, 

- nadzór nad przygotowaniem projektu uchwały w sprawie przyjęcia Strategii, 

- nadzór nad corocznym monitorowaniem Strategii.  



§ 3 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu oraz dyrektorów i kierowników 

samorządowych jednostek organizacyjnych do przygotowywania danych i materiałów 

informacyjnych niezbędnych do kompletnego opracowania projektu Strategii rozwoju Gminy 

i Miasta Pyzdry na lata 2015-2020 wskazanych przez Przewodniczącego Zespołu. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Pyzdr.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Pyzdr 

Krzysztof Strużyński  


